
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
29 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2023 року № 1950

Про внесення доповнень до Переліку другого типу об’єктів комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади для передачі

в оренду без проведення аукціону

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин,
пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями
та орендарями щодо використання майна, що перебуває в комунальній
власності Гребінківської міської територіальної громади, керуючись законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного та
комунального майна», відповідно до Порядку передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 03.06.2020 №483, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести доповнення до Переліку другого типу об’єктів комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади для передачі в оренду
без проведення аукціону затвердженого рішенням 6 сесії Гребінківської міської
ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року №245 «Про затвердження Переліків
першого та другого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської
територіальної громади для передачі в оренду на аукціоні та без проведення
аукціону» (зі змінами) та викласти його в новій редакції згідно додатку
(додається).
2. Зазначений Перелік другого типу не є остаточним, до нього можуть
вноситися зміни та доповнення на підставі відповідних рішень Гребінківської
міської ради.
3. Відділу з питань майна Гребінківської міської ради оприлюднити даний
Перелік відповідно до чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
24.02.2021 №245
(в редакції рішення 29 сесії
8 скликання
26.01.2023 №___)

Перелік
другого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської

територіальної громади для передачі в оренду без проведення аукціону

№
п/п

Об’єкт оренди,
адреса розташування,

Балансоутримувач
адреса
Код за ЄДРПОУ

Цільове
призначення

Площа
приміще
ння,
кв. м

1 2 3 4 5
1. Приміщення

адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
державної
установи

45,2 м2

2. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
бюджетної
установи

57,2 м2

3. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
бюджетної
установи

24,20 м2

4. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
бюджетної
установи

21,30 м2



5. Приміщення
нежитлової будівлі,
Полтавська область, м.
Гребінка, вул. Ярослава
Мудрого, 10

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
релігійної
організації

128 м2

6. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1.

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
громадської
приймальні
народного
депутата

10 м2

7. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1.

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
державної
установи
(Лубенська
РДА)

12,3 м2

8. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1.

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
державної
установи

55,2 м2

9. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1.

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
13956272)

Розміщення
бюджетної
установи

12,3 м2

10. Глядацька зала
міського будинку
культури
Полтавська область,
м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки,13

Відділ культури і
туризму
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки, 13
(Код за ЄДРПОУ
41962612)

для
проведення
культурних,
мистецьких,
громадських
суспільних
та
політичних
заходів

389,7м2



11. Нежитлові
приміщення
міськогобудинку
культури,
Полтавська область,
м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки,13

Відділ культури і
туризму
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки, 13
(Код за ЄДРПОУ
41962612)

розміщення
бюджетної
установи

41,5м2

12. Нежитлові приміщення
с. Сліпорід-Іванівка,
вул.Шкільна, 21

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

71м2

13. Приміщення
адміністративної
будівлі с.Майорщина,
пров. Світанковий, 15

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
АЗПСМ

135м2

14. Приміщення
адміністративної
будівлі с. Кулаженці
вул. Шкільна 14Б

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

37м2

15. Нежитлові приміщення
с. Сотницьке, вул.
Центральна, 29

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

86м2

16. Нежитлові приміщення
с. Грушківка вул.
Пушкіна 2а

Відділ культури і
туризму
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки, 13
(Код за ЄДРПОУ
41962612)

розміщення
ФАПу

20м2

17. Приміщення
адміністративної
будівлі с. Мар’янівка
вул. Гребінки, 25 Б

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

29,8м2



18. Нежитлова будівля с.
Слободо-Петрівка, вул.
Гоголя, 49

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
АЗПСМ

74м2

19. Приміщення
адміністративної
будівлі с. Рудка, вул.
Набережна 6

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

24,9м2

20. Приміщення
адміністративної
будівлі с. Березівка,вул.
Перемоги, 28

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

19.3м2

21. Приміщення
адміністративної
будівлі с. Тополеве,вул.
Тімірязєва,39

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

83.6м2

22. Нежитлові приміщення
с. Наталівка, вул.
Вишнева 7а

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

розміщення
ФАПу

70м2

23. Нежитлові приміщення
с.Корніївка вул
Перемоги, 91

Відділ освіти
виконавчогокомітету
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул. Євгена
Гребінки, 13 (Код за
ЄДРПОУ 41844913)

розміщення
ФАПу

77,9м2

24. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Відділ освіти
виконавчого комітету
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул. Євгена
Гребінки, 13 (Код за
ЄДРПОУ 41844913)

Розміщення АТ
«Укрпошта»

16,5 м2



25. Приміщення
адміністративної
будівлі, Полтавська
область, м. Гребінка,
пров. О. Припутня, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул.
Ярослава
Мудрого ,35 (Код за
ЄДРПОУ 04057406)

Розміщення
бюджетної
установи

50,0 м2

26. Нежитлові приміщення,
Полтавська область, с.
Покровщина, вул.
Свободи, 17

Виконавчий комітет
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул.
Ярослава
Мудрого ,35 (Код за
ЄДРПОУ 04057406)

Розміщення
ФАПу

73,0 м2

27. Нежитлові приміщення,
Полтавська область, с.
Писарщина, вул. Миру,
62

Виконавчий комітет
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул.
Ярослава
Мудрого ,35 (Код за
ЄДРПОУ 04057406)

Розміщення
ФАПу

34 м2

28. Нежитлові приміщення,
Полтавська область, с.
Григорівка, вул. Миру,
5а

Виконавчий комітет
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого ,35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

Розміщення
ФАПу

55,2 м2

29. Приміщення
адмінбудинку
Полтавська область, с.
Короваї, вул. Перемоги,
30

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого, 35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

Розміщення АТ
«Укрпошта»

42,0 м2

30. Приміщення ФАПу,
Полтавська область, с.
Сліпорід-Іванівка, вул.
Шкільна, 21

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого, 35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

Розміщення АТ
«Укрпошта»

22,4 м2



Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

31. Нежитлові приміщення,
Полтавська область, с.
Слободо-Петрівка, вул.
Паркова, 10 А

Виконавчий комітет
Гребінківської міської
ради,м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого, 35
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

Розміщення АТ
«Укрпошта»

49,6 м2

32. Приміщення будівлі за
адресою Полтавська
обл. м. Гребінка, пров.
Припутня Олексія, 1

Виконавчий комітет
Гребінківської
міської ради, м.
Гребінка, пров.
Припутня Олексія, 1
(Код за ЄДРПОУ
04057406)

Розміщення
відділу освіти
виконавчого
комітету
Гребінківської
міської ради

142,4 м2


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

